АКТИВНОСТИ ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД III 1 и III2  ЗА ПЕРИОД ОД 21.04.2020-24.04.2020г
МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

-Поговорки и гатанки стр.147-да  напишат 1 гатанка и 1 поговорка ;

-Интерпретација на песната „Кој е најдобар“ да се прочита и да се одговорат прашањата стр.82

-„Лисицата и штркот“ стр.103 да се прочита,прераскаже и да се одговорат прашањата.
ПРИРОДНИ НАУКИ 
-Повторување за сетило за допир и мирис со следење на наставната содржина на страната eduino   или на следниов линк:  https://youtu.be/jL138ahAjp4     и     https://youtu.be/RdFrcQ7fyI8
ОПШТЕСТВО

-Да нацртаат два  сообраќајни знаци по сопствен избор
МАТЕМАТИКА

-Да се решат задачите во работна тетратка стр.65

-Учебник стр.85-да се прецртаат 3Д формите од жолтиот дел и да се решат задачите. 

МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ:

-да се напишат нотите во нотните тетратки почнувајќи од до,ре,ми, фа,сол,ла,си,до (секој ред започнува со виолински клуч).Да се напишат вкупно 5 реда
На следната слика имате дадено која нота на која линија се пишува.

ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ:
Секојдневни вежби за координација на тело
-Скок во далечина-увежбување

-Елементарни игри со скокање.

ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
-Здрава вода за пиење-„Планиниски извор“-сликање темпера 

РАБОТА СО КОМПЈУТЕРИ
-да се реши следнава задача (алгоритам)

Задача:1 Роботот кодира на поинаков начин.Роботот знае само да чита нули(0) и единици(1).Код за празно поле =0,код за обоено поле =1
На пример.фигурата го има следниов код  :011010

	
	
	
	
	
	


Обој ги следниве фигури според дадените кодови:
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